
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.287.592,72         117.142,14            117.142,14                      117.142,14                  -                          19/02/2016 03/02/2016
FEVEREIRO 1.297.907,72         117.032,02            117.032,02                      117.032,02                  -                          18/03/2016 02/03/2016
MARÇO 1.291.832,72         116.744,02            116.744,02                      116.744,02                  -                          20/04/2016 01/04/2016
ABRIL 1.329.452,72         118.091,78            118.091,78                      118.091,78                  -                          20/05/2016 04/05/2016
MAIO 1.336.632,72         119.548,18            119.548,18                      119.548,18                  -                          17/06/2016 01/06/2016
JUNHO 1.339.432,72         119.811,06            119.811,06                      119.811,06                  -                          20/07/2016 19/07/2016
JULHO 1.332.882,72         119.389,80            119.389,80                      118.977,30                  -                          19/08/2016 18/08/2016
AGOSTO 1.339.897,72         119.468,23            119.468,23                      118.897,35                  -                          20/09/2016 09/09/2016
SETEMBRO 1.336.642,72         118.714,18            118.714,18                      118.714,18                  -                          20/10/2016 04/10/2016
OUTUBRO 1.013.711,72         91.448,67              91.448,67                       91.448,67                    -                          18/11/2016 03/11/2016
NOVEMBRO             996.732,22                89.556,08                         89.556,08                     89.556,08 -                          20/12/2016 01/12/2016
DEZEMBRO 994.649,72            88.947,54              88.947,54                       88.947,54                    -                          20/01/2017 26/12/2016
13º SALÁRIO 1.028.237,20         99.504,75              99.504,75                       99.468,75                    -                          20/12/2016 15/12/2016
TOTAL 15.925.605,34    1.435.398,45       1.435.398,45               1.434.379,07            -                        

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
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 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 37/2016

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 1.287.592,72         280.790,93            280.790,93                      -                              280.790,93              23,28                       19/02/2016 03/02 e 22/06/16

FEVEREIRO 1.297.907,72         283.040,35            283.040,35                      -                              283.040,35              22,34                       18/03/2016 02/03 e 22/06/2016
MARÇO 1.291.832,72         281.715,53            281.715,53                      -                              281.715,53              21,21                       20/04/2016 01/04 e 22/06/2016
ABRIL 1.329.452,72         289.919,40            289.890,24                      29,16                          289.890,24              13,68                       20/05/2016 04/05 e 22/06/2016

MAIO 1.336.632,72         291.485,19            291.555,29                      29,16                          291.555,29              27,52                       17/06/2016
01/06, 22/06 e 

26/10/2016
JUNHO 1.339.432,72         292.095,79            292.066,63                      29,16                          292.066,63              23,20                       20/07/2016 19/07/2016
JULHO 1.332.882,72         290.667,41            290.638,25                      29,16                          289.820,47              21,82                       19/08/2016 18/08/2016
AGOSTO 1.339.897,72         292.197,18            292.168,02                      29,16                          290.498,93              -                           20/09/2016 09/09/2016
SETEMBRO 1.336.642,72         291.487,35            291.458,18                      29,16                          291.458,18              2,61                         20/10/2016 04/10/2016
OUTUBRO 1.013.711,72         221.064,57            221.035,41                      29,16                          221.035,41              9,95                         18/11/2016 03/11/2016
NOVEMBRO 996.732,22            217.361,85            217.332,69                      29,16                          217.332,69              1,71                         20/12/2016 01/12/2016
DEZEMBRO 994.649,72            216.907,68            216.907,68                      -                              216.907,68              -                           20/01/2017 26/12/2016
13º SALÁRIO 1.028.237,20         224.232,21            224.232,21                      -                              224.057,60              -                           20/12/2016 15/12/2016
TOTAL 15.925.605,34    3.472.965,44       3.472.831,41               233,28                      3.470.169,93        167,32                   

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento
Dívida contraída no exercício de 2009
Número total de parcelas: 60
Data de vencimento de cada Parcela: dia 10 do mês subsequente

Discriminação dos Pagamentos:
Em R$

NÚMERO 
DE ORDEM 

DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

59/60 05/fev 12.215,26       -                
60/60 27/abr 12.302,49       -                

TOTAL 24.517,75       

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CÂMARA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (INSS)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento
Dívida contraída no exercício de 2010
Número total de parcelas: 60
Data de vencimento de cada Parcela: dia 10 do mês subsequente

Discriminação dos Pagamentos:
Em R$

NÚMERO 
DE ORDEM 

DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

59/60 05/fev 11.548,32       -                
60/60 27/abr 11.630,78       -                

TOTAL 23.179,10       

CÂMARA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (INSS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento
Dívida contraída no exercício de 2012
Número total de parcelas: 120
Data de vencimento de cada Parcela: dia 10 do mês subsequente

Discriminação dos Pagamentos:
Em R$

NÚMERO 
DE ORDEM 

DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

48/120 20/jan 163.172,95        -                
49/120 18/fev 163.172,95        -                
50/120 18/mar 163.172,95        -                
51/120 19/abr 163.172,95        -                
52/120 17/mai 163.172,95        -                
53/120 17/jun 163.172,95        -                
54/120 18/jul 163.172,95        -                
55/120 17/ago 163.172,95        -                
56/120 13/set 163.172,95        -                
57/120 20/out 163.172,95        -                
58/120 18/nov 163.172,95        -                
59/120 13/dez 163.172,95        

TOTAL 1.958.075,40     

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

CÂMARA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (INSS)
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